Предвид изхода на спора пред настоящата инстанция, в тежест на касатора следва да бъдат поставени претендираните от ответника по касационната жалба разноски под формата на адвокатски хонорар, уговорен с договор за правна помощ и съдействие от 06.03.2023 г. и заплатен с платежно нареждане, приложени по делото и съгласно представен списък на разноските по чл. 80 от ГПК, в размер на 2500,00 /две хиляди и петстотин/ лева.	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2, предл. 1-во от АПК, Върховният административен съд, състав на шесто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 83/11.05.2023 г., постановено по адм. дело № 77/2023 г. по описа на Административен съд – Видин.	
	ОСЪЖДА Министерството на младежта и спорта да заплати на Сдружение „Дунавски инициативи за обединени региони“ със седалище и адрес на управление гр. Видин, [улица], [ЕИК], сумата от 2500,00 /две хиляди и петстотин/ лева разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ТОДОРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА/п/ НИКОЛАЙ ГОСПОДИНОВ